
Euroťlean ©

Servisní smlouva

na úpravu pitné vody

(dále jen smlouva)

společnost EuroCIean, s.r.o.

se sídlem: Lidická 1348, 252 63 Roztoky

ICQ: 26141477

DIC: C226141477

bankovní spojení: 487530002/5500

zastoupená: Ing. Jaromírem Snajdrem, jednatelem

společnost zapsána do Obchodního rejstříku vedeného Městským soudem

v Praze, oddíl C, vložka c.: 73883

(dále jen „Výrobce“)

a

subjekt: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

ICQ: 61989100

DIC: C261989100

bankovní spojení: 134880998/0300

zastoupená: Tomášem Otipkou, ředitelem

(dále jen „Zákazník“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu dle § 1746 odst. 2 z.č. 89/2012

Sb., a přiměřeně § 2586 a následující v platném znění, tuto smlouvu.

, Článek 1.

Uvodní ustanovení a předmět smlouvy

1. Výrobce jako prodávající a Zákazník jako kupující spolu uzavřeli dne 26.6.2023 kupní

smlouvu. Předmětem kupní smlouvy byl prodej a koupě 5 ks generátorů OXCL, včetně

komplexního příslušenství. Kupní smlouvou byla sjednána záruční doba v délce 24

měsíců.

2. Výrobce se zavazuje poskytovat Zákazníkovi servis na úpravnu pitné vody/generátorů

OXCL, a to minimálně po dobu 10 let od ukončení záruční doby.

3. Předmětem této smlouvy je provádění pravidelného servisu generátorů OXCL

v termínech uvedených v této smlouvě a dále provádění pozáručních oprav

generátorů OXCL, a to Výrobcem na svůj náklad a nebezpečí. Zákazník se zavazuje

uhradit cenu za plnění dle této smlouvy. Pravidelný servis a pozáruční opravy budou

provedeny za cenu stanovenou v čl. III této smlouvy.

 



Euroťlean ©

4. Výrobce se zavazuje:

a) provádět 1 x 3 měsíce, v pracovní době Zákazníka od 6:00 do 18:00 pravidelný servis

spočívající v kontrole a případném seřízení dávkovacích čerpadel, doplnění chemikálií,

b) provádět 1 x 12 měsíců, v pracovní době Zákazníka od 6:00 do 18:00 pravidelný

servis spočívající vkontrole a případném seřízení dávkovacích čerpadel, doplnění

chemikálií, výměně ventilové sady čerpadla, vstřikovací trysky, filtru s aktivním uhlím,

c) v případě pozáručních oprav provést servisní zásah na základě výzvy Zákazníka dle

čl. II této smlouvy v pracovní době Zákazníka od 6:00 do 18:00, ve lhůtě 3 dnů od

nahlášení.

5. Zákazník se zavazuje za provedený pravidelný servis a pozáruční opravu uhradit cenu

dle této smlouvy. K ceně za pravidelný servis a pozáruční opravu bude připočtena cena

za dopravu ze sídla Výrobce do sídla Zákazníka, USSS na adresu: Studentská 1770/1,

Ostrava-Poruba.

6. Každý provedený servis či pozáruční oprava bude mezi stranami potvrzena předávacím

protokolem, který bude podepsán oběma smluvními stranami.

Článek II.

Způsob nahlášení a odstranění závady

1. Zákazník nahlásí neprodleně závadu či potřebu opravy Výrobci písemně, nebo e—

mailem, případně jinou vhodnou formou. Vždy je nutno uvést výstižný popis závady

a stav zařízení (údaje na displeji apod.).

Článek III.

Cena práce, dopravy a náhradních dílů, platební podmínky

1. Cena pravidelné servisní prohlídky:

1 hodina práce 800,- Kč bez DPH, doprava 1km x 15,— Kč bez DPH

2. Cena doplňovaných chemikálií:

1 kg A MIX 33,- Kč bez DPH.

1 kg C MIX 52,- Kč bez DPH.

3. Cena výměny spotřebních dílů OXCL MIDI LCD:

Vstřikovací tryska PVDF 2.148,- Kč bez DPH

Ventilová sada Dávkovacího čerpadla C|02 3.208,— Kč bez DPH

Filtr C|02 1.090,- Kč bez DPH

4. Cena opravy:

1 hodina servisní práce 800,- Kč bez DPH, doprava 1km x 15,— Kč bez DPH, ceny

náhradních dílů dle platného ceníku Výrobce.



Euroťlean ©

5. Zákazník zaplatí Výrobci cenu za poskytnuté plnění na základě faktury, která bude

vystavena ve lhůtě 7 dnů od podpisu předávacího protokolu, se splatností 15 dnů

od vystavení faktury.

6. K ceně bude připočítáno DPH dle platných a účinných právních předpisů.

7. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat

chybné či neúplné údaje, je Zákazník oprávněn ji vrátit Výrobci k opravě či doplnění

s uvedením důvodu vrácení. Vrácení faktury musí být provedeno do data její

splatnosti. Po vrácení faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

Článek IV.

Záruky, prohlášení Výrobce

1. Na celý předmět servisu, tj. práce i spotřební náhradní díly, se poskytuje záruka

v trvání 6 měsíců od poskytnutí plnění. Výrobce současně prohlašuje, že jím dodané

zařízení splňuje veškeré zákonné podmínky provozu.

2. Výrobce se zavazuje provést plnění v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, právním a

závazným technickým předpisům.

3. Reklamace vad musí být provedena písemnou formou, a to poštou, e-mailem nebo

prostřednictvím datové schránky. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby vada, je

Zákazník povinen bezodkladně oznámit Výrobci její výskyt. Jakmile Zákazník

odeslal této oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Výrobce

započne s odstraněním vady do 3 dnů od okamžiku oznámení vady a vadu odstraní

ve lhůtě 3 dnů od okamžiku oznámení vady.

Článek V.

Ostatní ujednání

1. Výrobce a Zákazník se dohodli, že místem plnění předmětu této smlouvy je

provozovna Zákazníka na adrese Studentská 1770/1, Ostrava-Poruba.

2. Odpovědnost Výrobce za vady způsobené servisním zásahem nebo náhradními díly

se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

3. Vzhledem k povaze zařízení, není Zákazník oprávněn jakkoli manipulovat se

zařízením, vyjma případů uvedených v Havarijním řádu a Návodu k obsluze.

4. Zákazník bere na vědomí, žejakoukoli manipulací se zařízením ze strany Zákazníka,

zejména manipulací s chemikáliemi, zásahy do nastavení zařízení apod., přebírá

Zákazník plnou odpovědnost za případné škody na zdraví a majetku.

5. Vpřípadě, že Zákazník nedodržel Návod kobsluze, nenese Výrobce žádnou

odpovědnost za případné škody na zdraví a majetku.

Článek VI.

Závěrečné ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Obě



Euroťlean ©

strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího

předmětu plnění. K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování

běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti.

Za stranu Výrobce osobou oprávněnou_

Za stranu Zákazníka osobou oprávněnou

Předmětné zařízení splňuje veškerou současnou legislativu, která je nutná pro

provoz předmětného zařízení na území ČR a je platná a účinná v době podpisu této

smlouvy. V případě, že v budoucnu dojde ke změně této legislativy, která upraví,

omezí nebo znemožní další provoz předmětného zařízení, zavazují se smluvní

strany uzavřít dodatek k této smlouvě, který bude na změny legislativy reagovat.

2. Odpovědnost Výrobce za vady zařízení se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku v platném znění.

3. V případě, že Zákazník manipuloval nedovoleným způsobem se zařízením,

chemikáliemi, nedodržel Návod k obsluze, nenese Výrobce žádnou odpovědnost za

případné škody na zdraví, majetku, ani za jiné finanční škody.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

5. Smlouva může být ukončena dohodou, výpovědí nebo odstoupením od smlouvy.

Všechny dokumenty musí mít písemnou formu, přičemž dohodu musí podepsat obě

smluvní strany, výpověd'je jednostranná a její výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná

běžet dnem následujícím po doručení druhé smluvní straně. Zákazník je oprávněn

do smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení této smlouvy Výrobcem, zjm.

v případě prodlení s řádným zhotovením plnění po dobu delší než 7 dnů nebo pokud

Výrobce bezdůvodně zastaví či přeruší provádění plnění před jeho dokončením.

Zákazník je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, bylo-li soudem

rozhodnuto o tom, že Výrobce je v úpadku ve smyslu zák.č. 182/2006 Sb., o

úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,

nebo podá-li Výrobce sám na sebe insolvenční návrh. Smluvní strany jsou dále

oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených občanským

zákoníkem nebo jinými právními předpisy. Odstoupení od smlouvy musí být vůči

druhé smluvní straně učiněno písemně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení

oznámení druhé smluvní straně.

6. Smlouva může být měněna jen po dohodě obou smluvních stran, a to formou

písemných, vzestupně očíslovaných dodatků.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost

originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom.

V Roztokách, dne V Ostravě, dne

za Výrobce za Zákazníka

Jednatel Ing. Jaromír Šnajdr Tomáš Otipka, ředitel


